
UCHWAŁA NR XIII/135/95
Rady Miasta Krakowa

z dnia 15 lutego 1995 r.

w sprawie wskazania banku do prowadzenia obsługi rachunku podstawowego i rachunków
pomocniczych budżetu Gminy Miasta Krakowa

Na podstawie art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.
U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r.

Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993 r. Nr 17 poz.
78 i z 1994 r. Nr 122 poz. 593/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§1.

Do prowadzenia obsługi rachunku podstawowego i rachunków pomocniczych budżetu Gminy
Miasta Krakowa wskazuje się Bank Współpracy Regionalnej S.A. w Krakowie.

§2.

Upoważnia się Zarząd Miasta Krakowa do zawarcia umów w zakresie opisanym w par. 1 na
warunkach nie gorszych niż w ofercie Banku z dnia 4 października 1994 r. i w załączniku B
do oferty z dnia 16 stycznia 1995 r., przedstawionych w formie wyciągu w załączniku do
niniejszej uchwały.

§3.

Traci moc uchwała Nr XVII/128/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 1 marca 1991 r.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


